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Zoznam veducich a tajomnikov organov komunitného planovania

Pracovna skupina miestnej samospravy

Veduca: Miriam Kaniokova, miriama.kaniokova@bratislava.sk
Zastupca: Sergej Kara, sergej.kara@bratislava.sk

Tajomnicka: Alexandra Liteckd, alexandra.litecka@bratislava.sk

Pracovna skupina pre oblast I'udi bez domova

Veduca: Zuzana Kubikova Michalidesova, zuzana.michalidesova@bratislava.sk
Zastupkyna: Daniela Krchiidkova, daniela.krchnakova@bratislava.sk
Tajomnicka: Lubica Krymlakova, lubica.krymlakova@bratislava.sk

Pracovna skupina pre oblast’ starSich obyvatel'ov

Vedica: Dusana Kurillova, dusana.kurillova@bratislava.sk
Zastupkyna: Tatiana Sedlakova, tatiana.sedlakova@bratislava.sk
Tajomnicka: Viktoria Haluskovad, viktoria.haluskova@bratislava.sk

Pracovnd skupina pre oblast 0sdb so zdravotnym znevyhodnenim
Veduca: Anna Pivkov4, anna.pivkova@bratislava.sk

Zastupkyna: DuSana Kurillova, dusana.kurillova@bratislava.sk
Tajomnicka: Viktéria Haluskova, viktoria.haluskova@bratislava.sk

Pracovna skupina pre oblast' deti, mladych I'udi, rodin v ohrozeni
Veduca: Zuzana Krizanova, zuzana.krizanova@bratislava.sk

Zastupkyna: Katarina Potocka, katarina.potocka@bratislava.sk

Tajomnik: Adam Domanicky, adam.domanicky@bratislava.sk

Pracovna skupina pre oblast drogovej politiky a exponovanych lokalit

Veduca: Michal Magal, michal.magal@bratislava.sk

Zastupcovia: Zuzana KriZanovd, zuzana.krizanova@bratislava.sk, Rast'o Letnicky,
rastislav.letnicky@bratislava.sk

Tajomnik: Adam Domanicky, adam.domanicky@bratislava.sk
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